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Estado de Minas Gerais

Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa% C3%A7%C3%A30%20-%20Anexo0%20ll|

RECURSOS

12
12.122
12.122.0021
12.272
12.272.0492
12.361
12.361.0033
12.361.0188
12.361.0239
12.361.0427
12.365
12.365.0185
12.365.0427
12.367
12.367.0252

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Periodo: 09/2017

ESPECIFICAGAO

Receita de Remuneracdo de Depésitos Bancarios de Recursos Vinculados - FUNDEB

DESPESA

PARCIAL

Transferéncia de Recursos do Fundo de Manutengdo e Desenvolvimento da Educacgéo Basica e de Valorizagdo dos Profissionais da

Educacéo - FUNDEB
TOTAL
Educagéo
Administracéo Geral
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Social a Segurados
Ensino Fundamental
Divida Interna
Ensino Regular
Transporte Escolar
Alimentacédo e Nutricdo
Educagao Infantil
Creche
Alimentagéao e Nutricdo
Educacéo Especial
Educagéo Compensatoria
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

0,00

0,00

0,00
1.170.685,70
517.164,36
0,00

0,00
0,00

0,00

60,00%
58,39%

TOTAL

18.176,64
1.986.861,10

2.005.037,74

0,00

0,00

1.687.850,06

0,00

0,00
1.687.850,06
2.005.037,74

1.203.022,64
1.170.685,70
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